МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

по Новосибирскому юридическому институту (филиалу) ТГУ

03.04.2024 №44

Об утверждении расписания
государственных аттестационных
испытаний выпускников НЮИ (ф) ТГУ

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации
выпускников 2024 года, в соответствии с п. 5.3 Положения о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, специалитета, базового высшего
образования, магистратуры и специализированного высшего образования в
Национальном исследовательском Томском государственном университете
(утвержденного приказом ректора НИ ТГУ от 04.03.2024 № 193/ОД),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний

выпускников Новосибирского юридического института (филиала) ТГУ 2024 года
очной формы обучения направления 40.04.01 Юриспруденция (магистерская
программа: «Частное право в эпоху цифровизации») срок обучения 2 года,
(приложения 1, 2) проводимых:

-предэкзаменационные консультации - с применением дистанционных
образовательных технологий на онлайн-платформе 2оот У1ёео Соттипхсайопз
(11Цр5://20от.и8/81цпт);

-государственный экзамен и защита выпускной квалификационной работы
магистра (магистерской диссертации) -  в очном формате.

Директор
Новосибирского юридического института
(филиала) ТГУ Л.П. Чумакова

Я.Н. Горох
217-74-30

§;з'
а:

Ж
о

§

§

Iа:

I
I

'О<5иЭ*

Iа:

а; -

й

0
13
1

§
5
аа
ааг
2 »».
г
2
§а:а:

"а
&•

о

о о
5
Еа

'т:!
§

Е, а

ааа-
а
3<»о

аа-

а

1 ^

а:
а:сх)

§

се;
<иО-со

<яня

с> ‘о
9̂  >N <ч

X X X X
X X X X
X X X XсЗ со со сон ь н низ л л л
1=; =; =̂̂

>ло о (̂) оX X X Xо о о о
и а
1) (1) <и а>
3 3 3 3X X X XX X X Xо о о оX X X X
X X X Xл со X XX X X X1) 1) <и 0)

жСЗ со со сЗсо со со со
>̂̂̂

Г) Г г> Г)
п 1=Ха> о ч> 0)О- о. О. о-X X X X

1̂ 0̂
9  ^(N1 Гп

9^  Й -ачгч а:о  а5 о  агч с- гч а• оЗ 10 § 'о  ^
ч6 5о  ^

чН.
О ^

10 ‘О
9  ^Гч| Гг-|

ГЧ -VО 9сч ^
2  ^  об о

Xо
сЗсои:;Гу
>а
3
X
X<ишноа.сЗс(>%Оои

•о

СN
О  ^гч
>оо  §■
о  ̂ ^  гч

55
X
<Пно.о
ооX
С(
)Хо
и
оо.г>ноX

СЗа.но
СЗ
2
си
00
СЗн
X
в
СЗ

С5

’Т̂гч -V о  ?3гчч6 ^
о40 ^
ГЧ

—